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W krakowskich szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych pracuje kilkanaście tysięcy

nauczycieli i wychowawców. 14 października, w święto Komisji Edukacji Narodowej, które tradycyjnie

obchodzimy jako Dzień Nauczyciela, krakowianie będą mieli okazję wyrazić pedagogom wdzięczność za

trud kształcenia i wychowania młodych ludzi. W przeddzień święta odbędzie się konferencja dla

nauczycieli, a 14 października prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczy wyróżnienia „Nauczyciel z

Pasją” oraz nagrody dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej.

W czwartek, 13 października, w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego (al. 29

Listopada 46) nauczyciele wezmą udział w konferencji „ Żyj aktywnie – myśl pozytywnie”. O

tym, jak ważna jest kondycja psychiczna i jak o nią dbać, będą mówili przedstawiciele

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu Pedagogicznego, Akademii Wychowania Fizycznego

i Akademii Ignatianum. Konferencję zaplanowano na godz. 14.00–18.00, a jej program dostępny

jest tutaj.

14 października o godz. 12.00 prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczy certyfikaty

„Nauczyciel z Pasją” (będzie to trzecia edycja tego konkursu) oraz nagrody za osiągnięcia w

pracy dydaktyczno-wychowawczej dla nauczycieli pracujących w szkołach i przedszkolach

samorządowych oraz innych placówkach edukacyjnych. O 13.30 nagrody otrzymają nauczyciele

pełniący funkcje kierownicze, a o 15.00 – pozostali pedagodzy. Wszystkie uroczystości odbędą

się w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego.

Z okazji zbliżającego się święta życzenia i podziękowania do nauczycieli skierowała Zastępca

Prezydenta Krakowa ds. Edukacji i Sportu Katarzyna Król.

"Dziś nauczyciele, w skali wcześniej niespotykanej, stoją przed koniecznością sprostania

wyzwaniom dynamicznie rozwijającego się świata. Samorząd krakowski od wielu lat podejmuje

szereg działań inspirujących, wspierających i stwarzających warunki dokształcania i

doskonalenia. Zauważa też, docenia i popularyzuje nauczycielskie sukcesy. Dziękuję za to, że

często poświęcając swój prywatny czas, tak aktywnie uczestniczą Państwo w inicjatywach i

projektach miejskich, których nie będzie brakowało również w tym roku szkolnym" – napisała

wiceprezydent Katarzyna Król.
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